Россия, 305000, г. Курск, ул. Луначарского, 8
6 7 8
Руководство по эксплуатации
ГЖИК.641200.248РЭ
КОНТАКТОРЫ МОДУЛЬНЫЕ
OptiDin MK-100
СВИДЕТЕЛЬСТВО О ПРИЕМКЕ

Сайт: www.keaz.ru
Приложение А
Структура условного обозначения контакторов
OptiDin MK-100- XXХ X X- XXX ХХXX
1 2 3 4 5 6
1 – тип контактора
2 – номинальный рабочий ток главной цепи контактора
3 – число нормально разомкнутых контактов главной цепи (NO)
4 – число нормально замкнутых контактов главной цепи (NC)
5 – номинальное напряжение питания катушки управления
6 – род тока катушки управления: АС или АС/DC
При заказе и в документации другого изделия приводится типоисполнение
контактора в соответствии со структурой условного обозначения.